

I N F O R M A C J A (1/IX/2024)
PREZYDENTA MIASTA KUTNO
o działaniach międzysesyjnych
w okresie od 7 maja 2024r. do 24 czerwca 2024r.

I. Zarządzenia Prezydenta Miasta :

- Nr 105/2024** w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działalności i na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży.
- Nr 106/2024** w sprawie powołania „Komisji Oceny Wniosków” o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na terenie Miasta Kutno, służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej.
- Nr 107/2024** w sprawie ustalenia wzoru umowy o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na terenie Miasta Kutno, służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej.
- Nr 108/2024** w sprawie zmian w budżecie Miasta Kutno na 2024 rok.
- Nr 109/2024** w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.
- Nr 110/2024** w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z realizacją ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.
- Nr 111/2024** w sprawie zmian w budżecie Miasta Kutno na 2024 rok w zakresie dotacji celowych.
- Nr 112/2024** w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.
- Nr 113/2024** w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 266/2023 w sprawie wprowadzenia regulaminu Kutnowskiej Karty Mieszkańca.
- Nr 114/2024** w sprawie powołania „Komisji Oceny Wniosków” o udzielenie dotacji celowej na modernizację systemów ogrzewania, ograniczającą emisję zanieczyszczeń w budynkach na terenie Miasta Kutno.
- Nr 115/2024** w sprawie ustalenia wzoru umowy o udzielenie dotacji celowej na modernizację systemów ogrzewania, ograniczającą emisję zanieczyszczeń, w budynkach na terenie Miasta Kutno.
- Nr 116/2024** w sprawie przeprowadzenia kontroli sposobu eksploatacji dotowanego urządzenia grzewczego w ramach udzielonej i wypłaconej dotacji celowej na modernizację systemów ogrzewania, ograniczającą emisję zanieczyszczeń w budynkach na terenie Miasta Kutno.
- Nr 117/2024** w sprawie zmian w budżecie Miasta Kutno na 2024 rok w zakresie dotacji celowych.

- Nr 118/2024** w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działalności i na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży.
- Nr 119/2024** w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Kutnie.
- Nr 120/2024** w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.
- Nr 121/2024** w sprawie zmian w budżecie Miasta Kutno na 2024 rok.
- Nr 122/2024** w sprawie zmian w budżecie Miasta Kutno na 2024 rok w zakresie dotacji celowych.
- Nr 123/2024** w sprawie powołania Kapituły do spraw Nagrody Prezydenta Miasta Kutno za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.
- Nr 124/2024** w sprawie zmian w budżecie Miasta Kutno na 2024 rok w zakresie dotacji celowych.
- Nr 125/2024** w sprawie zmian w budżecie Miasta Kutno na 2024 rok.
- Nr 126/2024** w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.
- Nr 127/2024** w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert z dnia 7 maja 2024r. na realizację zadań publicznych w zakresie działalności i na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży.
- Nr 128/2024** w sprawie zmian w budżecie Miasta Kutno na 2024 rok w zakresie dotacji celowych.
- Nr 129/2024** w sprawie zmian w budżecie Miasta Kutno na 2024 rok.
- Nr 130/2024** w sprawie określenia wzoru umów o dofinansowanie oraz dokumentacji rozliczeniowej dla Beneficjentów końcowych stanowiących osoby fizyczne, w ramach programu Ciepłe Mieszkanie realizowanego na terenie Gminy Miasto Kutno.
- Nr 131/2024** w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.
- Nr 132/2024** w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego na zasadach regrantingu, dotyczącego realizacji projektów z zakresu zadań publicznych, określonych w Programie współpracy na rok 2024 Miasta Kutno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – Mikrogranty Kutno 2024.
- Nr 133/2024** w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z realizacją ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.
- Nr 134/2024** w sprawie powołania Zespołu ds. Oceny Wniosków o udzielenie dofinansowania w ramach programu Ciepłe Mieszkanie realizowanego na terenie Gminy Miasto Kutno.

Nr 135/2024 w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” realizowanego na terenie Gminy Miasto Kutno, dla osób fizycznych.

Nr 136/2024 w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Miasta Kutno w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kutnie.

Nr 137/2024 w sprawie zmian w budżecie Miasta Kutno na 2024 rok.

Nr 138/2024 w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Nr 139/2024 w sprawie przyznania Nagrody Prezydenta Miasta Kutno za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

Nr 140/2024 w sprawie zmian w budżecie Miasta Kutno na 2024 rok.

Nr 141/2024 w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

II. Pozytywnie zaopiniowane projekty uchwał Rady Miasta Kutno w sprawie:

- a) przystąpienia do sporządzania planu ogólnego miasta Kutna;
- b) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ul. Lotniczej;
- c) udzielenia dotacji Samorządowej Spółdzielni Socjalnej;
- d) przyjęcia Miejskiego Programu Ośłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 na terenie Miasta Kutno;
- e) zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia Miasta Kutno do Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury w Łowiczu;
- f) zmiany Uchwały Nr LXXXI/745/24 Rady Miasta Kutno w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność Miasta Kutno położonych w Kutnie przy ul. Lotniczej;
- g) wyznaczenia delegata Miasta Kutno do Związku Miast Polskich z siedzibą w Poznaniu;
- h) zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia Miasta Kutno do Związku Gmin Regionu Kutnowskiego;
- i) uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Kutnie pomiędzy ul. Skłęczkowską, torami PKP i granicą miasta Kutna;
- j) wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Józefów n/rz Ochnią na rzecz dotychczasowego dzierżawcy;
- k) wyrażenia zgody na wydzierżawienie oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Miasta Kutno, położonej w Kutnie przy ulicy Narutowicza;
- l) wskazania przedstawicieli Rady Miasta Kutno do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej na okres kadencji 2024-2029;
- m) uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na okres II półrocze 2024r. – I półrocze 2027r. będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Kutnie;
- n) zmiany uchwały Nr XXIV/229/20 Rady Miasta Kutno w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Kutno;
- o) zmiany uchwały Nr XXIV/230/20 Rady Miasta Kutno w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od

- właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi;
- p) przyjęcia „Aktualizacji założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta Kutno”;
 - q) uchwalenia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Kutna 2030;
 - r) współdziałania z gminą Bedlno w zakresie prowadzenia środowiskowego domu samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi;
 - s) zmieniająca uchwałę Nr LXXIX/740/24 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok;
 - t) szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Miastu Kutno lub jego jednostkom organizacyjnym;
 - u) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu na realizację zadania: pn.: „Dostosowanie baz danych w związku z informatyzacją powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego poprzez skanowanie części zasobu oraz włączenie do systemu Ośrodek”;
 - v) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kutno na lata 2024-2035;
 - w) zmiany uchwały Nr LXXVII/719/23 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kutno na 2024 rok.

III. Uchwały Zgromadzenia Wspólników Spółki:

PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SP. Z O.O.

Nr 8/2024 w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na okres II półrocze 2024r. – I półrocze 2027r. będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Kutnie;

Nr 9/2024 w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Spółki.

TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SP. Z O.O.

Nr 10/2024 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki i sprawozdania finansowego oraz podziału zysku za rok obrotowy 2023;

Nr 11/2024 w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Spółki z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2023;

Nr 12/2024 w sprawie udzielenia absolutorium członkom Rady Nadzorczej Spółki z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2023;

Nr 13/2024 w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego i zmiany umowy Spółki.

IV. W zakresie gospodarki gruntami, gospodarki przestrzennej, gospodarki komunalnej – Prezydent Miasta:

1. - informuję, iż w okresie od dnia 7 maja 2024r. do dnia 24 czerwca 2024r. zostały zawarte 2 umowy notarialne na:
 - sprzedaż trzech nieruchomości gruntowych niezabudowanych, położonych w Kutnie przy ul. Zachodniej (działki nr 1024/4, nr 1024/5, nr 1024/6) – na rzecz nabywcy wyłonionego w trybie przetargu,

- darowizny działki nr 530/2 o pow. 0,0698 ha położonej w Kutnie przy ul. 1-go Maja 7 na rzecz Skarbu Państwa – Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kutnie.
2. - po rozpatrzenie wniosków Dyrektora ZNM w Kutnie - wyraził zgodę na:
- zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu lokalu użytkowego o pow. 61,25m² położonego w Kutnie przy ul. 29 Listopada 11;
 - zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu lokalu użytkowego (pomieszczenia gospodarczego) o pow. 6,00 m² znajdującego się na nieruchomości położonej w Kutnie przy ul. Przytorze 4a;
 - zawarcie z Samorządową Spółdzielnią Socjalną w Kutnie umowy najmu pawilonu wybudowanego w ramach zadania, pn. „Budowa infrastruktury turystyczno rekreacyjnej i sportowej w dolinie rzeki Ochni na terenie miasta Kutno” znajdującego się przy Alei ZHP 2A oraz odstąpienie od naliczania kaucji zabezpieczającej przy zawieraniu umowy.
- Umowy najmu zostaną zawarte przez ZNM w Kutnie na czas określony, tj. do 3 lat.
3. - podpisał wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia położonej w Kutnie przy ul. Skłęczkowskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Kutna obręb 3- Skłęczki nr działki 297/4 o pow. 0,3422 ha,
4. - podpisał wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia położonych w Kutnie przy ul. Lotniczej, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków miasta Kutna obręb 3- Skłęczki numerami działek 574/1, 576/4, 644/7 o łącznej pow. 4,5132 ha,
5. - podpisał wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do zbycia położonej w Kutnie przy ul. Narutowicza, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Kutna obręb 5- Śródmieście nr działki 544/2 o pow. 0,1995 ha,
6. - zapoznał się z informacją dotyczącą zabezpieczenia w budżecie Miasta Kutno na 2024r. środków finansowych na wypłaty odszkodowań za działki wydzielone pod drogi publiczne – gminne, które z mocy prawa przeszły na własność Miasta Kutno,
7. - podjął decyzję w sprawie przekazania Radzie Miasta Kutno uwag nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Kutno do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Kutnie pomiędzy ul. Skłęczkowską, torami PKP i granicą miasta Kutna,
8. - wyraził zgodę na wprowadzenie uprawnień do bezpłatnych przejazdów komunikacją miejską dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością, które są uczniami Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Kutnie oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 w Kutnie i nie są mieszkańcami Kutna a co za tym idzie, nie są objęci bezpłatną komunikacją w ramach posiadanej Kutnowskiej Karty Mieszkańca.

V. W zakresie edukacji, kultury, sportu i finansów - Prezydent Miasta:

1. - wyraził zgodę na przekazanie dla Przedszkola Miejskiego Nr 8 „Promyczek” w Kutnie kwoty 6.150,- zł brutto z przeznaczeniem na wykonanie przebudowy terenu placu zabaw oraz zmianę położenia urządzeń zabawowych, w związku z realizacją projektu „Przyrodnicze zegary promyczka”, dofinansowanego w ramach konkursu, pn. „Nasze Ekologiczne Pracownie” z WFOŚiGW w Łodzi,
2. - wyraził zgodę na przekazanie Szkole Podstawowej Nr 1 w Kutnie kwoty 10.000,- zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów udziału drużyny dziewcząt w Mistrzostwach Polski Szkół Podstawowych w Koszykowie, które odbyły się w dniach 14-16.06.2024r. w Łomży,

3. - zapoznał się z informacją dotyczącą statystyki wypożyczania rowerów miejskich z poszczególnych stacji z systemu Rowerowe Łódzkie w latach 2022-2023,
*W 2022r. łącznie w systemie Rowerowe Łódzkie rowery wypożyczono 10.612 razy, natomiast w 2023r. odnotowano 6.838 wypożyczeń rowerów.
Łącznie na System Rowerowe Łódzkie wraz z dodatkowymi kosztami Miasto Kutno przeznacza rocznie ok. 380.000 zł brutto.*
4. - w związku ze złym stanem technicznym zabawek, podjął decyzję o likwidacji placu zabaw w Parku im. Wiosny Ludów.
Kilka zabawek, które uda się naprawić, odświeżyć będą zamontowane na okres wakacji, tak aby w sposób bezpieczny służyły dzieciom podczas letnich spacerów w parku.
5. - nie wyraził zgody na umieszczenie grafiki na żelbetowych ścianach kurtynowych wykonanych w ramach zadania inwestycyjnego, pn.: „Zagospodarowanie Placu Wolności i Rynku Zduńskiego w Kutnie” w ramach projektu, pn.: „Rewitalizacja najstarszej historycznej części Kutna”,
6. - wyraził zgodę na dokonanie zmiany w przyjętym „Planie remontów w placówkach oświatowych na 2024 rok” polegającej na zamianie zadania przewidzianego do realizacji w Szkole Podstawowej Nr 9 w Kutnie, tj. zamiast zadania remont „wentylacji w kuchni szkolnej - kwota 45.000,00 zł” umieścić zadanie „wymiana dwóch sztuk drzwi głównych, wejściowych (zewnątrznych) do szkoły oraz zakup materiałów do remontu bloku D - kwota 45.000,00 zł”,
7. - podjął decyzję o wyborze II wariantu ogrzewania przewidzianego w budynku żłobka miejskiego przy ul. Jagiełły 4a, realizowanego w ramach programu Maluch+.
*Wariant II przewiduje, iż węzeł ciepły stanowi własność ECO Kutno - szacowany koszt opłat rocznych netto 58.360,57 zł.
Dostawa, montaż, eksploatacja węzła jak i wszystkie koszty z tym związane będą spoczywać po stronie ECO Kutno.*
8. - wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 13.500,00 zł organizacji XIII Ogólnopolskich Warsztatów Fotograficznych alterDIASAR, które odbędą się w dniach 26-30.06.2024r. w Muzeum Pałac Saski w Kutnie,
9. - po zapoznaniu się z stanowiskiem Kapituły Nagrody - Prezydent Miasta postanowił przyznać Nagrodę Prezydenta Miasta Kutno za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w 2024 roku dla Pani Bożeny Gajewskiej, w tym nagrodę finansową w wysokości 10.000,- zł brutto za upowszechnianie, ochronę i promocję kultury.

VI. Ponadto Prezydent Miasta:

1. - podpisał 8 *Postanowień* dotyczących wykonania uchwał Rady Miasta Kutno z dnia 16.05.2024r. i 28.05.2024r.
2. - pozytywnie zaopiniował materiały na sesję Rady Miasta Kutno:
 - „Informację na temat realizacji w 2023 roku wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta oraz budownictwa mieszkaniowego realizowanego przez TBS Sp. z o.o. w Kutnie”;
 - Informację na temat realizacji „Programu współpracy Miasta Kutno z organizacjami pozarządowymi za rok 2023”;
 - „Informację za rok 2023 o działalności Miasta Kutno wynikającej z ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej”;
 - „Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwoju Miasta Kutna 2030 – obejmujące okres za lata 2020-2023”.

VII. Informacja o spotkaniach i uroczystościach, w których uczestniczyli Prezydent Miasta i Zastępcy Prezydenta:

- 08 maja** - złożenie kwiatów w 78. rocznicę zakończenia II Wojny Światowej przy Pomniku ku czci poległych za Wolność Ojczyzny na Cmentarzu Parafialnym w Kutnie;
- 08 maja** - uroczystość z okazji Dnia Bibliotekarza w Miejskiej i Powiatowej Bibliotece Publicznej im. S. Żeromskiego w Kutnie;
- 11 maja** - XVI otwarte Mistrzostwa Kutna w Judo pod patronatem Prezydenta Miasta Kutna, organizowane przez UKS IPPON MDK Kutno w Szkole Podstawowej Nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie;
- 16 maja** - Koncert „Szkola Miastu”, organizowany przez Państwową Szkołę Muzyczną I i II st. im. K. Kurpińskiego w Kutnowskim Domu Kultury;
- 17 maja** - spotkanie z mł. insp. Wojciechem Świerczem, Komendantem Powiatowym Policji w Kutnie;
- 17 maja** - spotkanie okolicznościowe z okazji „Dnia Muzealnika” w Muzeum Pałac Saski w Kutnie;
- 18 maja** - „Projekt Plaża” Turniej Siatkówki Plażowej w ramach Sportowej Wiosny nad rzeką Ochnią;
- 18 maja** - premiera spektaklu, pt.: „A niech to gęś kopnie!”, przygotowanego przez małą Grupę Teatralną w Centrum Teatru Muzyki i Tańca;
- 24 maja** - spotkanie z Massimo Pavin, Dyrektorem Generalnym Grupy Sirmax i Aleksandrem Tyszkiewiczem, Dyrektorem Generalnym Sirmax Polska Sp. z o.o.;
- 27 - 28 maja** - IV Przegląd grantów innowacji pedagogicznych i projektów edukacyjnych, prowadzonych w ramach programu „Laboratoria Przyszłości”, przygotowanych przez uczniów szkół podstawowych, przedszkoli i punktów przedszkolnych w Centrum Teatru Muzyki i Tańca w Kutnie;
- 28 maja** - XVI Festyn z okazji Dnia Dziecka, organizowany przez społeczność Szkoły Podstawowej Nr 5 im. H. Sienkiewicza w Kutnie;
- 28 maja** - „Radosny Dzień Dziecka” w świetlicy „Rodzinka”, organizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kutnie;
- 29 maja** - Dzień Integracji KOLORIADA 2024 - „Historią zapisany zaczarowany ogród różany”, organizowany przez społeczność Szkoły Podstawowej Nr 1 im. T. Kościuszki w Kutnie;
- 02 czerwca** - Rodzinny Piknik z okazji Dnia Dziecka, organizowany przez Prezydenta Miasta Kutna oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kutnie na terenach rekreacyjnych nad rzeką Ochnią;
- 03 czerwca** - Debata społeczna, pn.: „Oddajemy Wam Głos”, dotycząca odpowiedzialności prawnej nieletnich za popełnione czyny zabronione oraz demoralizacji nieletnich, organizowana przez Komendę Powiatową Policji w Kutnie w Kutnowskim Domu Kultury;
- 03 - 06 czerwca** - Walne Zgromadzenie Członków Robotniczej Spółdzielni Mieszkaniowej „PIONIER” w Kutnie;
- 04 czerwca** - zakończenie 28. Przeglądu Teatrów Dziecięcych i Młodzieżowych w Kutnowskim Domu Kultury;
- 06 czerwca** - spotkanie z przedstawicielami Klubu Sportowego LIONS Kutno, dotyczące spraw klubowych;

- 07 czerwca** - uroczystość jubileuszu 25-lecia Stowarzyszenia Centrum Promocji i Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich „OPUS” w Łodzi;
- 11 czerwca** - posiedzenie Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Kutnowskiego;
- 11 czerwca** - spotkanie z Dariuszem Świerczyńskim, Dyrektorem Newly Weds Foods Poland Sp. z o.o.;
- 12 czerwca** - spotkanie z zarządem CynkoMet Sp. z o.o. Wyszków;
- 13 czerwca** - spotkanie z Wandą Rotsztein - Albińską i Łukaszem Albińskim, wywodzącymi się z Kutna potomkami społeczności żydowskiej oraz Bożeną Gajewską z Forum Dialogu;
- 13 czerwca** - uroczystość uhonorowania dra Piotra Stasiaka, Zastępcy Dyrektora Muzeum Pałac Saski w Kutnie, Medalem „Zasłużony Kulturze Gloria Artis” przez Dorotę Ryl, Wojewodę Łódzkiego w Muzeum Pałac Saski w Kutnie;
- 13 czerwca** - Koncert „Od opery do piosenki” w wykonaniu nauczycieli i uczniów Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. im. K. Kurpińskiego w Kutnie w ramach VII Muzycznego Spotkania w Pałacu Saskim;
- 14 czerwca** - spotkanie z Pawłem Łuczakiem, Prezesem ECO Kutno Sp. z o.o. w sprawie realizacji inwestycji geotermii;
- 14 czerwca** - 2. Festyn Rodzinny, organizowany przez Radę Rodziców przy Szkole Podstawowej Nr 4 im. M. Kopernika w Kutnie;
- 14 czerwca** - uroczystość z okazji Światowego Dnia Krwiodawstwa, organizowana przez Klub Honorowych Dawców Krwi PCK Kutno w Centrum Seniora;
- 15 czerwca** - koncert jubileuszowy, pn.: „Lubię Wracać” z okazji 70-lecia II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Kasprówicza w Kutnowskim Domu Kultury;
- 17 czerwca** - spotkanie z Mariolą Grodnicką, Prezesem Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w sprawie współpracy z miastem;
- 18 czerwca** - XLVII Zgromadzenie Ogólne Związku Miast Polskich w Warszawie;
- 18 czerwca** - VIII Powiatowe Targi Pracy, organizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Kutnowskim Domu Kultury;
- 19 czerwca** - spotkanie dotyczące Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy, organizowane przez Związek Miast Polskich oraz Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie;
- 19 czerwca** - złożenie kwiatów w 79. rocznicę Procesu Szesnastu pod tablicą poświęconą ofiarom procesu 16. Przywódców Polski Podziemnej przed Kościołem Parafialnym pw. św. Stanisława BM w Kutnie - Łąkoszynie;
- 19 czerwca** - miejska uroczystość zakończenia roku szkolnego 2023/ 2024 w szkołach podstawowych i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Prezydent Miasta Kutno;
- 20 czerwca** - spotkanie przedsiębiorców w ramach cyklu „Przedsiębiorczy Czerwiec”, organizowane przez Stowarzyszenie Inicjatywa Firm Rodzinnych, Związek Miast Polskich oraz Agencję Rozwoju Regionalnego S.A. w Muzeum Pałac Saski w Kutnie;
- 20 czerwca** - Walne Zgromadzenie Członków Samorządowej Spółdzielni Socjalnej w Kutnie;
- 20 czerwca** - uroczystość zakończenia roku szkolnego 2023/2024 oraz wręczenie stypendiów za osiągnięcia w nauce i sporcie uczniom klas VIII Szkoły Podstawowej Nr 1 im. T. Kościuszki w Kutnie;

- 21 czerwca** - uroczystość zakończenia roku szkolnego 2023/2024 w Szkole Podstawowej Nr 9 im. Wł. Jagiełły w Kutnie;
- 21 czerwca** - uroczystość zakończenia roku szkolnego 2023/2024 połączona z wręczeniem stypendiów za osiągnięcia w nauce i sporcie uczniom Szkoły Podstawowej Nr 7 im. A. Mickiewicza w Kutnie;
- 21 czerwca** - uroczystość zakończenia roku szkolnego 2023/2024 w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Marszałka J. Piłsudskiego w Kutnie;
- 22 czerwca** - wręczenie nagród Laureatom XX Ogólnopolskiego Konkursu im. Artura Fryza na najlepszy debiut poetycki 2023 roku w Centrum Teatru, Muzyki i Tańca;
- 23 czerwca** - finał Pucharu Polski seniorów w baseballu na terenie Kutnowskiego Centrum Baseballu, organizowany przez Polski Związek Baseballu oraz Miejski Klub Sportowy Ekobud STAL KUTNO;
- 24 czerwca** - Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Kutnowskiego.

PREZYDENT MIASTA

Mariusz Sikora